
Auslander

Narvan

Smutně sedí v hospodě 
pláče žiju na vodě 
zklamaně kolem hledí 
slzama si pivo ředí 
v jeho hlavě zraje plán 
jak z chudáka se stane pán 
aby měl peněz jako šlupek 
prázdnej pytel plnej pupek 

Tak se vydal na vander 
další českej auslander 
do toho světa naruby 
kde lítaj pečený holubi do huby 

Je to divnej svět 
kde ryby let 
ptákům záviděj 
kde lidi hned 
všechno za nic chtěj 

Pak se vrátil ze světa 
další Honza Popleta 
už to ví že ho spletli 
když mu v mládí Božku četli 

Zase sedí v hospodě 
pláče žiju na vodě 
vem si to chlapče jak chceš 
před sebou neutečeš

Je to divnej svět 
kde ryby let 
ptákům záviděj 
je to divnej svět 
všechno za nic chtěj 

Je to divnej svět 
kde ryby let 
ptákům záviděj 
je to divnej svět 
všechno za nic chtěj

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

